Honorius III accorde & 'abbé el au couvent de Saini-Be-
noit de Fleury la faculté de racheler aux laics les dimes des
terres dépendant du dit monasiére.

C, n° 65, p. 47. — E, n° 61, fol, 88 v*.— K, [ol. 451, « ex autographo ».
— L, p. 96, d’aprés B, fol. 19 ve,

Honorius, cpiscopus, servus servorum Dei, dilectis filiis
abbati et conventui monasterii Floriacensis salutem et apos-
tolicam benedictionem. Cum a nobis petitur quod justum
est et honestum, tam vigor aequitatis quam ordo exigit
rationis ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum
perducatur effectum, eapropter, dilecti in Domino [ilii,
vestris justis precibus inclinati, redimendi decimas terrarum
ad vestrum monasterium pertinentium de manibus laicorum
nobis autorilate praesentium liberam* concedimus facul-
tatem. Nulli ergo, etc. Si quis autem, etc. Datum Laterani,
decimo kalendas januarii, pontificatus nostri anno quinfo.

CCCLXXIX
Latran, 1220, 23 décembre

Honorius 111 acceple la sujétion a Uabbaye de Saint-Benoit
de Fleury, a perpétuité, des hdpitaux naguére crées dans le
monasteére.

C, n° 68, p. 48. — E, n° 63, fol. 89 ve. — L, p 156, « ex cartulario »,
fol. 20. — Z, copie informe, Archives dép. du Loiret, 11 62.

Inniq. : K, tol. 451, d’aprés B, fol. 20.

Honorius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis
abbati et conventui Floriacensi salutem et apostolicam bene-
dictionem. Cum sicut ex parte vestra fuil expositum coram
nobis quaedam domus hospitales in fundo monasterii vestri
noviter® sint con;'ructae’, quae tanto per vos poterunt
mezlius conservari¢, quanto! erga eas potestis propensiorem

CCCLXXVIIL. — a. liberam omis par L.

CCCLXXIX. — a. naviter omis par C. — b. consbitute C. ~ c. per
melius poterunt conservari C; per vos possunt mehus conservari EZ.'
— d. quam EZ,
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diligentiam exhibere, nos praecavere volentes, ne forte ali-
quibus in eos®* manus avidas injicere gestieniibus, exinde
litis contra vos materia oriatur, in earumdem domorum
dispendium et jacturam authoritale vobis praesentium in-
dulgemus ut domus ipsae dictioni et ordinationi monasterii
vestri perpetuo sint subjectae. Nulli ergo omnino, etc. Si
quis autem, etc. Datum Laterani, decimo kalendas/ januarii,
pontificatus nostri anno quinto. ‘

CCCLXXX
 Latran, 1220, 23 décembre.

Honorius II1 uaulorise l'abbé el le couvent de Saint-
Benoit de Fleury, si des prétres qui ne donnent puas loute
salisfaction dans les paroisses dépendant de l'abbaye & titre
d’avouerie sont récusés par les autorités diocésaines, & en pré-
senter d’aulres plus capables, dans le temps fixé par le concile
général.